MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
MARANHÃO CAMPUS SANTA INÊS

    EDITAL N° 034, DE 17 DE MAIO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ASSEMBLEIA ELEITORAL PARA ESCOLHA DE
ENTIDADE SINDICAL

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO MARANHÃO, CAMPUS SANTA INÊS, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Homologação do Resultado da Assembleia Eleitoral para escolha de Entidade Sindical

inscrita na eleição para a escolha do representante sindical do Conselho Diretor do IFMA-Campus

Santa Inês, conforme estabelecido no Regimento Interno dos Campi, aprovado pela Resolução

CONSUP N° 124, de 10 de dezembro de 2018, conforme segue:

ENTIDADE MEMBROS

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS FEDERAIS NO ESTADO

DO MARANHÃO - SINDSEP-MA

ARLLAN SILVA MATOS - TITULAR

EDEN WAM GOMES CASTRO -

SUPLENTE

Santa Inês-MA, 17 de maio de 2019.

Prof. Francisco Pessoa de Paiva Júnior
Diretor-Geral em Exercício do IFMA-Campus Santa Inês